EM_I /3PUBUQUE

NO MURAL O PRESENTE
EXÍFENTE

Lucii" stina de 'reita
24.312.081 3-

Setor de .Secretaria

DOGOS

MUN C1 PIO DE EUCUDES DA CUNHA PAUSTA
CP) 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 059/2023.

"Dispõe sobre: Exonera Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE

ARTIGO l - EXONERAR, do emprego público de natureza efetiva, a
servidora municipal senhora MARIA ELIZETE DOS SANTOS
FERREIRA, portadora do RG: 13.977.356-3 SSP/SP e CPF:
035.223.608-69, lotada no cargo efetivo de ASSUSTENTE
ADMINISTRATIVO.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, aos 30(trinta) dias do mês de Outubro de
2023.

Prefeito Municipal

rr ('.
L LJ'jL? rL .L

Pi.blicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

(W~euclidesdacunha.sp.gmbr)